
日付 収入 支出 残高

1月1日 2,642,391
1月1日 K.Eさまよりご寄付 1,000 2,643,391
1月1日 S.Aさまよりご寄付 2,000 2,645,391
1月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,646,391
1月1日 T.Mさまよりご寄付 2,000 2,648,391
1月1日 I.Kさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 1,000 2,649,391
1月1日 T.Mさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 500 2,649,891
1月1日 O.Nさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 2,000 2,651,891
1月1日 O.Rさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 3,000 2,654,891
1月1日 M.Iさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 1,000 2,655,891
1月1日 I.Eさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 3,000 2,658,891
1月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,659,891
1月29日 K.Kさまよりご寄付 2,000 2,661,891
1月29日 レンタル倉庫　 12,026 2,649,865
1月30日 1/13　アン　 診察料 1,000 2,648,865
1月30日 フィラリア検査 1,500 2,647,365
1月30日 狂犬病予防接種 2,773 2,644,592
1月30日 予防接種済票交付料 550 2,644,042
1月30日 処方料 400 2,643,642
1月30日 薬代 2,250 2,641,392
1月30日 フィラリア症予防薬 4,500 2,636,892
1月30日 消費税 1,242 2,635,650
1月30日 振込手数料 788 2,634,862
1月31日 メンバー会費 11,000 2,645,862

1月分　合計 30,500 27,029
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